Urzad Miejski w Wyszkowie
WYDATKI
Rok obrofowy: 2021 Obroty z Kontrahentami - roboczy
Ksiggow 08¢ budZetowa '
D - 01.01.2021 do: 31. 1
wer.2025.0.1.4841.130 ataod. QDA 01 e
Kaonirahent od: 7248 do: 7248 Konfo od: 201 do: 201
Konto Wn Konto Ma Klasyfikacja Dataspr.  Dokument Termin zapl. Obroty Wn Ma Tresc [ Nazwa konta Saldo Wn/Ma
4021 201-1/7248 750 75075 4300 0000B K W 15122021  FV 36721 0,00 250,00 [NrDz.21584][NrZ FS/21/12/373][D.zd.g. 15.12.2021]FS/21/12/373
ogloszenie na portalu 75075
201177248 1301 750 75075 4300 0000B W W 17.12.2021  WB 248/59 250,00 0,00 [NrDz.21707}[NrZWB 248/21][D.zd.g.17.12.2021]F S/21/12/373
ogtoszenie na portalu
RAZEM  konto 201117248 250,00 250,00
saldo poczatkowe 0,00 0,00 Tuba Wyszkowa.pl A.Czechowski
obroty dotychczsowe 0,00 0,00
obrotytsaldo pocz.+obr. dotych, 250,00 250,00 0,00 0,00
RAZEM kontrahent 7248 250,00 250,00
saldo poczatkowe 0,00 0,00 Tuba Wyszkowa.pl A.Czechowski
obroty dotychczsowe 0,00 0,00
obroty+saldo pocz.+obr. dotych. 250,00 250,00 0,00 0,00
SUMA 250,00 250,00
saldo poczatkowe 0,00 0,00
obroty dotychczsowe 0,00 0,00
obroty+saldo pocz.+obr. dotych. 250,00 250,00 0,00 0.00
Koniec wydnuku Sporzadzitfa: (15) Martyna Szurawska
Strona 1

12.03.2025 12:28:18



Urzgd Miejski w Wyszkowie
WYDATKI

Rok obrotowy: 2022
Ksiegowost budzetowa
wer.2026.0.1.101.130

Obroty z Kontrahentami - roboczy

Data od: 01.01.2022 do: 31.12.2022
Kontrahent od: 7248 do: 7248 Konto od: 201 do: 201

onto Wn Konto Ma Kiasyfikacja Dataspr. Dokument Termin zapt. Obroty Wn Ma Tre$¢ / Nazwa konta Saldo Wn/Ma

4021 201-1/7248 900 90002 4300 0000B K W 08.08.2022 FV 2213/1 0,00 450,00 [NrDz.13300][N rZ FS/22/8/211][D.2d.g.08.08.2022]F S /22/8/211
ogloszenie na portalu 90002 4300

201-1/7248 1301 900 90002 4300 0000B W W 10.08.2022  WB 156/17 450,00 0,00 [NrDz.13377][NrZWB 156/22][D.2d.9.10.08.2022|F S/22/8/211
ogloszenie

RAZEM  konto 201-1/7248 450,00 450,00
saldo poczatkowe 0,00 0,00 Tuba Wyszkowa.pl A.Czechowski
obroty dotychczsowe 0,00 0,00
obroty+saldo pocz.+obr. dotych. 450,00 450,00 0,00 0,00

402-17-1 201-17-1/7248 900 90095 4307 0000B K W 28.03.2022 F34/1 0,00 212,50 [NrDz.3997][NrZ FS/22/3/86][D.zd.g.28.03.2022]F S/22/3/86
artykut promujacy projekt "tagodzenie zmian klimatu...

402-17-1 201-17-1/7248 900 90095 4309 0000B K W 28.03.2022 F3 4/3 0,00 37,50 [NrDz.3999)[NrZ FS/22/3/86][D. 2d.g.28.03. 2022]F S/22/3/86
artykut promujacy projekt "tagodzenie zmian klimatu...:

201-17-1/7248 130-17-1 900 90095 4307 0000B W W 31.03.2022 WN 1/7 212,50 0.00 [NrDz.4241][NrZWB 1/22)[D.zd.g.31.03.2022]F S/22/3/86 artykut
promujacy projekt "Lagodzenie zmian klimatu...:

20117117248 130-17-1 900 90095 4309 0000B W W 31.03.2022 WN 1/8 37,50 0,00 [NrDz.4242)[NrZWB 1/22)[D.2d.g.31.03.2022]F S/22/3/86 arty kut
promujacy projekt "t.agodzenie zmian klimaty...:

402-17-1 201-17-1/7248 900 90095 4307 0000B K W 07.04.2022 F3121 0,00 212,50 N rDz.4844][NrZ FS/22/4/99][D.zd..07.04.2022|F S/22/4/99 publ.
art dot. przyczyn zmian klimatu "t agodzenie zmian klimatu..."

402-17-1 201-17-1/7248 900 90095 4309 0000B K W 07.04.2022 F312/3 0,00 37,50 [NrDz.4846][NrZ FS/22/4/99][D.2d.g.07.04. 2022]F $/22/4/99 publ.
art dot przyczyn zmian klimatu "tagodzenie zmian klimaty..."

201-17-1/7248 130-17-1 900 90095 4307 0000B W W 08.04.2022 WN 31 21250 0,00 [NrDz.4891][NrZWB 3/22][D.zd.g.08.04.2022]F S/22/4/99 publ.
art. dot. przyczyn zmian klimatu "tagodzenie zmian klimatu,.."

201-17-1/7248 130-17-1 900 90095 4309 0000B W W 08.04.2022 WN 372 37,50 0,00 [NrDz.4892)[NrZWB 3/22)[D.2d.q.08.04.2022|F S/22/4/99 publ.
art. dot przyczyn zmian klimatu "tagodzenie zmian Klimatu..."

402-17-1 201-17-1/7248 900 90095 4307 0000B K W 12.04.2022 F316/1 0,00 212,50 [NrDz.5195][N rZFS/22/4/103][D.zd.g.12.04.2022]F S/22/4/103
ukazanie sig arty kulu dot. zmian klimatu "t.agodzenie zmian
klimatu..."

402-17-41 201-17-1/7248 900 90095 4309 0000B K W 12.04.2022 F316/3 0,00 37,50 [NrDz.5197][N rZFS/22/4/103][D.zd.9.12.04.2022]F S/22/4/103
ukazanie sig artykutu dot. zmian klimatu *t.agodzenie zmian
klimatu..."

201-17-1/7248 130-17-1 900 90095 4307 0000B W W 15.04.2022 WN 6/5 212,50 0,00 [NrDz.5500][NrZWB 6/22)[D.zd.g.15.04.2022|F S/22/4/103
ukazanie sig arty kulu dot. zmian Klimatu "tagodzenie zmian
klimatu...”

Strona 1 Do przeniesienia 1 162,50 1 200,00 12.63.2025 12:25:23




Konto Wn

Konto Ma Kiasyfikacja Dataspr. Dokument Terminzapl.  Obroty Wn Ma Tresé | Nazwa konta Saldo Wn/Ma
Z przeniesienia 1 162,50 1.200,00

201-17-1/7248 130-17-1 900 90095 4309 0000B W W 15.04.2022 WN 6/6 37,50 0.00 [NrDz.5501|[NrZWB 6/22][D.zd.g.15.04.2022)F S/22/4/103
ukazanie sig artykutu dot. zmian klimatu "Lagodzenie zmian
klimatu..."

402171 201-17-1/7248 900 90095 4307 0000B K W 21.04.2022 F3 2211 0,00 212,50 [NrDz.5794][N1Z FS/22/4/115][D.zd.g.21.04.2022]F $/22/4/115
publ. arty kutu dot. zmian klimatu

402-171 201-17-1/7248 900 90095 4309 0000B K W 21.04.2022 F322/3 0,00 37,50 [NrDz.5796)[NrZFS/22/4/115][D.zd.g.21.04.2022]F $/22/4/115
publ. arty kutu dot. zmian klimatu

201-17-1/7248 130-17-1 900 90095 4307 0000B W W 22.04.2022 WN 811 212,50 0,00 [NrDz.5798][NrZWB 8/22][D.zd.g.22.04.2022]F $/22/4/115
ukazanie sig art dot. zmian klimatu "Lagodzenie zmian klimatu..."

201-17-1/7248 130-17-1 900 90095 4309 0000B W W 22.04.2022 WN 8/2 37,50 0,00 [NrDz.5798][NrZWB 8/22){D.zd.g.22.04.2022|F $/22/4/115
ukazanie sig art dot. zmian klimatu "tagodzenie zmian klimatu..."

402-17-1 201-17-1/7248 900 90095 4307 0000B K W 02.05.2022 F3a2in 0,00 180,62 [NrDz.B8401|[NrZ F$/22/5/123][D.2d.q.02.05.2022|F $/22/5/123
publ. art dot. przeciw dzialania zmianom klimatu "Lagodz. zmian
klimatu..."

402-171 201-17-1/7248 900 90005 4309 0000B K W 02.05.2022 F32713 0,00 69,38 [NrDz.8403][NrZ FS/22/5/123][D.zd.g.02.05.2022]F $/22/5/123
publ. art. dot. przeciwdzialania zmianom klimatu "Lagodz. zmian
klimatu..."

201-17-1/7248 130-17-1 900 90095 4307 O0000B W W 09.05.2022 WN 13/3 180,62 0,00 [NrDz.6853][NrZWB 13/22][D.zd.g.09.05.2022]F $/22/5/123 publ.
art. dot. przeciwdziatania zmianom klimatu "Lagodz. zmian
klimatu..."

201-17-1/7248 130-17-1 900 90095 4309 0000B W W 09.05.2022 WN 13/4 69,38 0,00 [NrDz.6854][NrZWB 13/22][D.zd.g.09.05.2022)F S/22/5/123 publ.
art. dot. przeciw dziatania zmianom klimatu "Lagodz. zmian
klimatu..."

402-171 201-17-1/7248 900 90095 4307 0000B K W 11.05.2022 F3 3411 0,00 180,62 [NrDz.7093][NrZ FS/22/5/137][D.2d.g.11.05.2022]F S/22/5/137
publ. art dot. dziafan adaptacyjnych i przeciwdziatania zmianom
klimatu

402-17-1 201-17-1/7248 900 90095 4309 0000B K W 11.05.2022 F3 3473 0,00 69,38 [NrDz.7005)[NrZ FS/22/5/137][D.zd.g.11.05.2022]F S/22/5/137
publ. art. dot. dziatan adaptacyjny ch i przeciwdziatania zmianom
klimatu

201-17-1/7248 130-17-1 900 90095 4307 0000B W W 17.05.2022 WN 15/1 180,62 0,00 [NrDz.7321)[NrZ WB 15/22][D.zd.g.17.05.2022)FS/22/5/137 pub.
art. dot. dzisfaft adaptacyjnych i przeciw dziatania zmianom klimatu

201-17-1/7248 130-17-1 900 90095 4309 0000B W W 17.05.2022 WN 15/2 69,38 0,00 [NrDz.7322][NrZWB 15/22)[D.zd.g.17.05.2022)FS/22/5/137 pub.
art. dot. dziatan adaptacyjnych i przeciwdziatania zmianom kiimatu

402-17-1 201-17-1/7248 900 90095 4307 0000B K W 19.05.2022 F338/1 0,00 180,62 [NrDz.7561)[NrZFS/22/5/142][D.zd.g.19.05.2022|F §/22/5/142
publ. art. dot zmian kiimatu "tagodzenie zmian klimaty..."

402-171 201-17-1/7248 900 90095 4309 0000B K W 19.05.2022 F338/3 0,00 69,38 [NrDz.7563][NrZ FS/22/5/142][D.2d.g.19.05.2022]F §/22/5/142
publ. art dot. zmian klimatu "tagodzenie zmian klimatu..."

201-17-1/7248 130171 900 90095 4307 0000B W W 26.05.2022 WN 18/1 180,62 0,00 [NrDz.7986][NrZ WB 18/22][D.zd.g.26.05.2022)FS/22/5/142 publ.
art. dot zmian kiimatu "Lagodzenie zmian klimatu..."

Strona 2 Do praeniesienia 2130.62 2 200,00 12.03.2025 12:25:23




Konto Wn

Konto Ma Klasyfikacja Dataspr. Dokument Termin zapt. Obroty Wn Ma Tre$¢ / Nazwa konta Saldo Wn/Ma
Z przeniesienia 2130,62 2200,00

201-17-1/7248 130-17-1 900 90095 4309 0000B W W 26.05.2022 WN 18/2 69,38 0,00 [NrDz.7987][NrZWB 18/22][D.zd.g.26.05.2022)FS/22/5/142 publ.
art. dot zmian klimatu "tagodzenie zmian klimaty...”

402171 201-17-1/7248 900 90095 4307 0000B K W 31.05.2022 P8 41 0,00 212,50 [NrDz.8348][NZPK 4/22][D.zd.9.31.05.2022]Przeksieg. FS
122/3/86 publ. art. "Lagodz. zmian Klimatu..."

402-17-1 201-17-1/7248 900 90095 4309 0000B K W 31.05.2022 P8 4/3 0,00 -37.50 [NrDz.8347][NrZ PK 4/22){D.zd.g.31.05.2022| Przeksieg. FS
122/3/86 publ. art "Lagodz. zmian klimatu..."

402-17-1 201-17-1/7248 900 90095 4307 0000B K W 31.05.2022 P8 4/5 0,00 180,63 [NrDz.8349]|NrZ PK 4/22)[D.zd.g.31.05.2022]Przeksieg. FS
122/3/86 pub!. art. "tagodz. zmian klimaty...”

402171 201-17-1/7248 900 90095 4309 0000B K W 31.05.2022 P8 4/7 0,00 69,37 [NrDz.8351][NrZPK 4/22)[D.2d.g.31.05.2022)Przeksieg. FS
122/3/86 publ. art. *Lagodz. zmian Klimatu..."

201-17-1/7248 130-17-1 900 90095 4307 0C00B W W 31.05.2022 P8 4/9 212,50 0,00 [NrDz.8353][NrZPK 4/22][D.zd.g.31.05.2022]Przeksieg. FS
122/3/86 publ. art "Lagodz. zmian Klimatu..."

201-17-1/7248 130-17-1 900 90095 4309 0000B W W 31.05.2022 P8 4/10 -37,50 0,00 [NrDz.8354][NrZ PK 4/22]{D.7d.g.31.05.2022]Przeksieg. FS
122/3/86 publ. art "tagodz. zmian klimatu..."

201-17-1/7248 130-17-1 900 90095 4307 (000B W W 31.05.2022 P8 4/11 180,63 0,00 [NrDz.8385][NrZPK 4/22[D.zd.g.31.05.2022]Przeksieg. FS
122/3/86 publ. art "Lagodz. zmian klimatu..."

201-17-1/7248 130-17-1 900 90095 4309 0000B W W 31.05.2022 P8 4/12 69,37 0,00 [NrDz.8356][NrZPK 4/22][D.zd.g.31.05.2022)Przeksigg. FS
122/3/86 publ. art "tLagodz. zmian klimatu..."

402171 201-17-1/7248 900 90095 4307 0000B K W 31.05.2022 P8 6/1 0,00 -212,50 [NrDz.8369][NrZPK 6/22](D.zd.g.31.05.2022}Przeksieg.
F8/22/4/99 za publ. ai. w ramach proj. "tagodz. zmian klimatu..."

4021741 201-17-1/7248 900 90095 4309 0000B K W 31.05.2022 P8 6/3 0,00 -37,50 [NrDz.8371][NrZPK 6/22]{D.zd.g.31.05.2022]Przeksieg.
FS$/22/499 za publ. art. w ramach proj. "Lagodz. zmian klimatu..."

402-17-1 201-17-1/7248 900 90095 4307 0000B K W 31.05.2022 P8 6/5 0,00 180,63 [NrDz.8373][NrZPK 6/22][D.zd.g.31.05.2022)Przeksieg.
FS/22/4/99 za publ. art. w ramach proj. "Lagodz. zmian Klimaty..."

402-17-1 201-17-1/7248 900 90095 4309 0000B K W 31.05.2022 P8 6/7 0,00 69,37 [NrDz.8375][NrZPK 6/22][D.zd.g.31 .05.2022]Przeksieg.
FS/22/4/99 za publ. art, w ramach proj. "Lagodz. zmian klimatu..."

201-17-1/7248 130-17-1 900 90095 4307 0000B W W 31.05.2022 P8 6/9 212,50 0,00 [NrDz.8377][NrZPK 6/22][D.zd.g.31.05.2022]Przeksieg.
FS/22/4/99 za publ. art. w ramach proj. "tagodz. zmian klimatu,.."

201-17-1/7248 130-17-1 900 90095 4309 0000B W W 31.05.2022 P8 6/10 -37,50 0,00 [NrDz.8378][NrZPK 6/22][D.zd.g.31.05.2022]Przeksig.
FS/22/4/99 za publ. art. w ramach proj. "Lagodz. zmian klimatu,..”

201-17-1/7248 130-17-1 900 90095 4307 00DOB W W 31.05.2022 P8 6/11 180,63 0,00 [NrDz.8379)[NrZPK 6/22][D.zd.g.31.05.2022]Przeksigg.
FS/22/4/99 za publ. art. w ramach proj. "t.agodz. zmian Kiimatu,.."

201-17-1/7248 130-17-1 900 90095 4309 0000B W W 31.05.2022 P8 6/12 69,37 0,00 [NrDz.8380][NrZPK 6/22][D.zd.g.31.05.2022]Przeksieg.
FS/22/4/99 za publ. art w ramach proj. "Lagodz. zmian klimatu.. "

402-171 201-17-1/7248 900 90095 4307 O0000B K W 31.05.2022 P8 171 0,00 212,50 [NrDz.8501][NrZ PK 17/22][D.zd.g.31.05.2022)Przeksieg.
FS/22/4/103 za publ. artykulu w ram. proj. tagodzenie zmian
klimatu

402-1741 20117117248 900 90095 4309 0000B K W 31.05.2022 P8 17/3 0,00 -37,50 [NrDz.8503]|NrZPK 17122)[D.zd.g.31.05.2022|Przeksigg.
FS/22/4/103 za publ. artykutu w ram. proj. Lagodzenie zmian
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Klimatu

[NrDz.8505][NrZ PK 17/22][D.zd.9.31.05.2022]Przeksigg.
FS/22/4/103 za publ. artykutu w ram. proj. Lagodzenie zmian
klimatu

[NrDz.8507][NrZPK 17/22)[D.zd.g.31.05.2022]Przeksieg.
FS/22/41103 za publ. artykutu w ram. proj. Lagodzenie zmian
klimatu

[NrDz.8509][NrZPK 17/22][D.zd.g.31 .05.2022)Przeksieg.
FS/22/4/103 za publ. artykutu w ram. proj. t.agodzenie zmian
klimatu

[NrDz.8510][NrZPK 17/22][D.zd.g.31.05.2022)Przeksigg.
FS/22/4/103 za publ. artykulu w ram. proj. tagodzenie zmian
klimatu

[NrDz.8511][NrZPK 17/22][D.2d.g.31.05.2022)Przeksieg.
FS/22/4/103 za publ. artykulu w ram. proj. +.agodzenie zmian
klimatu

[NrDz.8512][NrZ.PK 17/22)[D.zd.g.31.05.2022] Przeksigg.
FS/22/4/103 za publ. artykutu w ram. proj. tagodzenie zmian
klimatu

[NrDz.8569][NrZ PK 22/22]|D.2d.q.31.05.2022]Przeksieg.
FS/22/41115 za publ. artykulu w ram. proj. £agodzenie zmian
klimatu

[NrDz.8571][NrZ PK 22/22)[D.zd.g.31.05.2022]Przeksigg.
FS/22/41115 za publ. artykutu w ram. proj. Lagodzenie zmian
klimatu

[NrDz.8573][N1Z PK 22/22]D.zd.g.31.05.2022]Przeksieg.
FS/22/4/115 za publ. artykulu w ram. proj. tagodzenie zmian
klimatu

[NrDz.8575][NrZPK 22/22[D.zd.g.31.05.2022]Przeksigg.
FS/22/4/115 za publ. artykutu w ram. proj. Lagodzenie zmian
klimatu

[NrDz.8577][NrZ PK 22/22)[D.zd.g.31.05.2022]Przeksieg.
FS/22/41115 za publ. artykulu w ram. proj. +agodzenie zmian
klimatu

[NrDz.8578][NrZPK 22/22][D.zd.g.31.05.2022)Przeksieg.
FS/22/41115 za publ. artykulu w ram. proj. Lagodzenie zmian
klimatu

[NrDz.8579][NrZ PK 22/22]|D.2d.g.31.05.2022]Przeksieg.
FS/22/4/115 za publ. artykutu w ram. proj. Lagodzenie zmian
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4

Konto Wn Konto Ma Klasyfikacja Dataspr. Dokument Termin zapt. Obroty Wn Ma Tresc / Nazwa konta Saldo Wn/Ma
Z przeniesienia 1950,00 2 200,00
klimatu
201-17-1/7248 130-17-1 900 90095 4309 0000B W W 31.05.2022 P8 22/12 69,38 0,00 [NrDz.8580][NrZPK 22/27]|D.zd.g.31.05.2022] Przeksieg.
FS/22/4/115 za publ. artykutu w ram. proj. Lagodzenie zmian
klimatu
402171 201-17-1/7248 900 90095 4307 O0NOOB K W 14.06.2022 F3471 0,00 180,63 [NrDz.9656][N rZFS/22/6/167][D.zd.g.14.06.2022]F S/22/6/167
publ. plakatu "Zap klimat w Wyszkowig"
402-17-1 201-17-1/7248 900 90095 4309 0000B K W 14.06.2022 F3 47/3 0,00 69,37 [N rDz.9658][NrZ FS/22/6/167][D.zd.g.14.06.2022]F S/22/6/167
publ. plakatu "Zap kiimatw Wyszkowie"
201-17-1/7248 130-17-1 900 90095 4307 0000B W W 21.06.2022 WN 24/4 180,63 0,00 [NrDz.9995][NrZWB 24/22)[D.zd.g.21.06.2022]F S/22/6/167 publ.
plakatu "Ztap kiimat w Wy szkowie"
201-17-1/7248 130-17-1 900 90095 4309 0000B W W 21.06.2022 WN 24/5 69,37 0,00 [NrDz.999][NrZWB 24/22]|D.zd.g.21.06.2022]F S/22/6/167 publ.
plakatu " Zap klimat w Wy szkowie"
RAZEM  konto 201-17-1/7248 2000,00 2000,00
saldo poczatkowe 0,00 0,00 Tuba Wyszkowa.pl A.Czechowski
obroty dotychczsowe 0,00 0,00
obroty+saldo pocz.+obr. dotych. 2000,00 2000,00 0,00 0,00
RAZEM kontrahent 7248 2450,00 2450,00
saldo poczatkowe 0,00 0,00 Tuba Wyszkowa.pl A.Czechowski
obroty dotychczsowe 0,00 0,00
obroty+saldo pocz.+obr. dotych. 2450,00 2450,00 0,00 0,00
SUMA 2450,00 2450,00
saldo poczatkowe 0,00 0,00
obroty dotychczsowe 0,00 0,00
obroty+saldo pocz.+obr. dotych. 2450,00 2450,00 0,00 0,00
Koniec wydruku Sporzadzil/a: (15) Martyna Szurawska
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Urzad Mieiski w Wyszkowie
WYDATK!
Rok obrotowy: 2023 Obroty z Kontrahentami - roboczy
Ksiggow o budzetowa : - 01.01.2023 do: 31.12
wer.2025.0.1.101.130 Damod..ml. 12023 do; 31.12.2023
Kontrahent od: 7248 do: 7248 Konlo od: 201 do: 201
Konto Wn Konto Ma Klasyfikacja Dataspr. Dokument Termin zapt.  Obroty Wn Ma Treéé / Nazwa konta Saldo Wn/Ma
4021 201-1/7248 750 75075 4300 0000B K W 13.00.2023  FV 2447/1 0,00 250,00 [NrDz.13919][NrZ FS/23/9/242][D.zd.g.13.09.2023]F $/23/9/242
artykut na partalu 75075 4300
201-1/7248 130:1 750 75075 4300 0000B W W 19.09.2023  WB 1823 250,00 0,00 [NrDz.14143][NrZWB 182/23][D.zd.g.19.09.2023]F $/23/9/242
artykut na portalu
RAZEM  konto 201-1/7248 250,00 250,00
saldo poczatkowe 0,00 0,00 Tuba Wyszkowa.pl A.Czechowski
obroty dotychczsowe 0,00 0,00
obroty+saldo pocz.+obr, dotych, 250,00 250,00 0,00 0,00
RAZEM kontrahent 7248 250,00 250,00
saldo poczatkowe 0,00 0,00 TubaWyszkowa.pl A.Czechowski
obroty dotychczsowe 0,00 0,00
obrotytsaldo pocz.+obr. dotych. 250,00 250,00 0,00 0,00
SUMA 250,00 250,00
saldo poczatkowe 0,00 0,00
obroty dotychczsowe 0,00 0,00
obroty+saldo pocz.+obr. dotych. 250,00 250,00 0,00 0,00
Koniec wydruku Sporzadzilia: (15) Martyna Szurawska
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WYDATKI

Urzad Miejski w Wy szkowie

Rok obrotowy: 2024

Ksiegow odt budZetowa
wer.2025.0.1.401.130

Obroty z Kontrahentami - roboczy
Data od: 01.01.2024 do: 31,12 2024
Konirahent od: 7248 do: 7248 Konio od; 201 do: 201

Konto Wn Konto Ma Klasyfikacja Dataspr. Dokument Termin zapl, Obroty Wn Ma Tresé / Nazwa konta Saldo Wn/Ma
402-1 201-1/7248 851 85140 4300 0000B K W 10.09.2024  FV 2511/1 0,00 350,00 [NrDz.][NrZFS/24/9/246][D.zd.g.10.09.2024]F S /24/9/246
ogloszenie na portalu intemetowy m 85149 4300
201-1/7248 1301 851 85149 4300 0000B W W 17.09.2024  WB 184/30 350,00 0,00 [NrDz.|[NrZWB 184/24][D.2d.q.17.09. 2024]F S/24/9/246
ogloszenie Biala Niedziela
402-1 201-1/7248 750 75095 4300 O0000B K W 12.10.2024  FV 289611  18.10.2024 0,00 150,00 [NrDz J[NrZFS/24/10/264][D zd.g. 12.10.2024]F S/24/10/264
ogloszenie na portalu 75095 4300
201-1/7248 130-1 750 75095 4300 0000B W W 18.10.2024  WB 207/18 150,00 0,00 [NrDz.][NrZWB 207/24)[D.zd.g.18.10.2024]F S/24/10/264
ogloszenie na portalu 75095 4300
4021 201-1/7248 921 9219 4300 0000B K W 14.12.2024  FV 3565/1 0,00 400,00 [N rDz.|[NrZFS/24/12/303][D.zd.g.14.12.2024]F $/24/12/303
ogloszenie na portalu 92195 4300
201-1/7248 130-1 921 92195 4300 0000B W W 19.12.2024  WB 250110 400,00 0,00 [NrDz.|[NrZWB 250/24][D.2d.g.19.12.2024]S/24/12/303
ogloszenie na portalu Projekt Stajnia
4021 201-1/7248 760 75075 4300 0000B K W 23.12.2024  FV 365111 27.12.2024 0,00 400,00 [NrDz.][NrZFS/24/12/311)[D.2d.g.23.12.2024]F S/24/12/311
ogloszenie na portalu 2y czenia $wiateczne 75075 4300
201-1/7248 130-1 750 75075 4300 0000B W W 27.12.2024  WB 254/33 400,00 0,00 [NrDz.][NrZWB 254/24][D.2d.g.27.12.2024]F S/24/12/311
ogloszenie na portalu zy czenia $wigteczne 75075 4300
RAZEM  konto 201-1/7248 1.300,00 1300,00
saldo poczatkowe 0,00 0,00 Tuba Wyszkowa.pl A.Czechowski
obroty dotychczsowe 0,00 0,00
obroty+saldo pocz.+abr. dotych. 1300,00 1.300,00 0,00 0,00
RAZEM kontrahent 7248 1/300,00 1300,00
saldo poczatkowe 0,00 0,00 Tuba Wyszkowa.pl A.C zechowski
obroty dotychczsowe 0,00 0,00
obroty+saldo pocz.+obr. dotych. 1 300,00 1.300,00 0,00 0,00
SUMA 1 300,00 1.300,00
saldo poczatkowe 0,00 0,00
obroty dotychczsowe 0,00 0,00
obroty+saldo pocz.+obr. dotych. 1.300,00 1.300,00 0,00 0,00
Koniec wydruku Sporzadzit/a: (15) Martyna Szurawska
Strona 1 12.03.2025 11:47:00




